IHOJAIIM O BPOJY 3AIIOCIIEHMX 1 PATHO AHT'AJKOBAHHMX JIMIIA

HnBo kBasnduxannje

IIpBu HUBO

JApyru HuBoO

Tpeliu HuBO

YerBpTH
HHBO

IleTd HUBO

IllecTn HUBO

CeamMu HHBO

OcMmHu HHBO

Yxynuo

Bpoj cacTeMaTH30BAHAX PaJHAX
MecTa npeMa HHBOY
KBaIHGHKANH]ja

42

140

16

66

270

Ykynan Gpoj 3anocjieHHX HA
onpeljeno m neoapeljeno speme
npeMa HHBOY KBaJIHpHKanuja

29

154

13

258

Bpoj paaao aHraskoBaHHX JHNA
npemMa OCHOBY aHrakoBamba
(pag BaH paaHOr OJHOCA)

18

25

Ykynan Opoj 3anocjieHAX HA
Heoapeljeno Bpeme KkojuMa je
PaAHH OJHOC HPeCTao no 6uJ10
KOM OCHOBY Y NPeTX0AHOj
KAJCHAAPCKO] rOAHHHA

11

18

Yxynaun 6poj HOB03aIOCJICHHX HA
Heoapeljeno Bpeme H oapeljeno
BpeMe Y ¢BOJCTBY NPHIOPaBHAKA
Y IpeTX0XHOj KAJCHAAPCKO]
TONHHH

13

20

Ykynan 6poj HOBO3amOCJIEHHX HA
Heoapeljeno Bpeme H oapeleno
BpeMe Y OKBHPY J03B0/beHOT
nponenTta oa 70% y rexyhoj
rOAHHH

¥Yxynaun 6poj HOBO3aNGC/ICHHX HA
Beoapeljeno Bpeme H oapeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY IPHNPABHHKA
H3HA/J TOr NponeHTa y Tekyhoj
KAJIeHAAPCKOj rOAHHEH

Iozanu cy aKxypHpaHH ca cTalbeM Ha AaH 7. aenemOap 2024. ronune




